
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 

Edisi : 08 – 13 Agustus 2022 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid No 3028 Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Unit Small II-WO 

Laycan 14-16 Agustus 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

2. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3003 MR – WO Laycan 11 August 2022 (00.01-

23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

3. Project : Invitation to Bid & TOR No. 3024 MR - WO/Intermediate Laycan 04 - 06 

September 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

4. Project : Pengadaan Commaliwant Srop 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 200.000.000,00 IDR 

5. Project : Belanja Modal Alat Angkutan Apung Bermotor Khusus 

Project Owner : Kota Makassar 

Estimation Value: Rp. 1.100.000.000,00 IDR 

 

 

 

 

 

 



 

6. Project : Invitation to Bid No. 3064 Pengadaan Spot Charter 1 (satu)  

Unit BL-Asphalt Laycan 12-13 Agustus 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

7. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3061 MR – WO Laycan 14 

August 2022 (00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

8. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (satu) Unit Small LPG/C  

Pressurized Laycan 15 – 16 Agustus 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

9. Project : Pemeliharaan Dan Perawatan KDO Khusus / Kapal UPPD I  

(Pemeliharaan Mesin Yamaha) 

Project Owner : Provinsi DKI Jakarta 

Estimation Value: Rp. 249.364.800,00 IDR 

10. Project : Pengadaan Material Dan Jasa Perbaikan Submarine Hose  

(LELANG ULANG) 

Project Owner : PJB PEMBANGKITAN MUARA TAWAR 

Estimation Value: - IDR 

11. Project : Provision of LCT Construction Services 

Project Owner : PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - IDR 

12. Project : Invitation to Bid Spot Charter No. 3072 MR – WO Laycan 15  

August 2022 (00.01-23.59) 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

13. Project : Invitation to Bid No 3075 Pengadaan Spot Charter 1 (satu)  

Unit General Cargo–Green Petroleum Coke Laycan 17 – 19 Agustus  

2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

14. Project : Invitation to Bid Pengadaan 1 (satu) Unit Small I - Avtur Laycan  

25 - 27 Agustus 2022 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - IDR 

15. Project : Suku Cadang Kapal Negara II - Distrik Navigasi Kelas II Sabang 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 200.000.000,00 IDR 

16. Project : Pengadaan Suku Cadang Menara Suar III - Distrik Navigasi  

Kelas II Sabang 

Project Owner : Kementerian Perhubungan 

Estimation Value: Rp. 1.059.920.000,00 IDR 

  



 

 

 

 

 

 

 


